



Igati hämmastav.

FX HO on suurepärane valik puhkusematka või sportliku põnevuse otsijatele. Kas otsite WaveRunnerit, mis on loodud sõidunaudingu maksimeerimiseks? Ükskõik, kas sõidate üksi, pere või sõpradega, armute sellesse uude kujundusse ülepeakaela.

Lisage oma põnevusele tipptasemel lahendus. FX HO tuumaks on uuenduslik tehnoloogia ja inseneritöö. Alates meie ainulaadsest revolutsioonilisest RiDE® süsteemist ja kergest kerest kuni eksklusiivsete elektrooniliste juhtimissüsteemide ja uusima tipptasemel 4-taktilise 1898 cm³ mootorini. See WaveRunner on jõudlusvõime esireas.

Uus seitsmetolline puuteekraan koos täiustatud sõidukontrolliga annab teile rohkem võimalusi ökonoomse, pukseerimise, jõudluse, mugavuse ja kohandatavate sõidurežiimidega. Täiustatud disain ja puhas koostekvaliteet lisavad pakatile veelgi rohkem. Suurepärase jõudlus ja sõidupõnevus on tagasihoidlikus mustas toonis, millel on kõige õrnemad rohekassinised detailid.



- Suure võimsusega 1898 cm³, 4-silindiline, DOHC, 16-klapiline
- Ainulaadne neljaastmeline reguleeritava kaldega roolisüsteem
- GPS-kaardiplotteri valmidus
- Revolutsiooniline RiDE®-süsteem intuiitivseks juhtimiseks
- Kergesti ligipääsetav kindalaegas
- 7-tolline ekraan täiustatud sõidujuhtimisrežiimidega
- Tootevaliku pikim ja mugavaim kere
- Nutitelefonisünkroonimisvõimalus

Igati hämmastav.

FX HO on suurepärane valik puhkusematka või sportliku põnevuse otsijatele. Kui otsite jetti, mis töötab pakkuda ideaalset jõudluse ja mugavuse tasakaalu ning erinevaid sõidunaudingute suurendamiseks loodud funktsioone, siis see WaveRunner meeldib teile. Armute pööraselt sellesse keeruka välimusega masinasse, mis on tagasihoidlikus mustas toonis, millel on kõige õrnemad rohekassinised detailid.

Uus julge 1898 cm³ mootor oma kõrgsurvekütusepumba ja intelligentse elektroonilise gaasipedaali juhtimissüsteemiga tagab sujuva, võimsa ja tõhusa jõudluse. Elegantne kere ja kergem NanoXcel2® tekk koos tähelepanuväärse RiDE®-süsteemiga tagavad kõige mugavama ja stabiilsema juhitavuse, mida olete kunagi kogenud.

FX HO on tõeliselt mitmekülgne masin, millel on funktsioonid nagu uhiuus seitsmetolline ConnexT® ekraan koos turva- ja täiustatud sõidujuhtimisrežiimidega, režiim No Wake ja Cruise Assist, luksuslikud istmed kolmele, suur ja stabiilne ujumisplatvorm, eriti sügav pardaaste, kaks haaratskäepidet ja palju hoiuruumi, mis tagab tippasemel kogemuse üksi, koos partneri, pere või sõpradega.



Aerodünaamiline kuju

Mudeli FX HO võimekas kere lõikab läbi vee, pakkudes stabiilsust igal reisil. Muljetavaldavalt jäikus ja tugevus tagab nendele masinatele suurepärase jõudluse vee peal koos vapustava kiirenduse, suure tippkiiruse, suurepärase ökonoomsuse ja veelgi mugavama sõidukogemusega.



Sõida nagu tahad

Sõitke nii, nagu soovite. Tõstke juhtraud üles ja seiske karmides vetes, suunduge kesktee poole, et kogeda ülimumavat sõitu, või laskuge madalale, kui olete valmis võidusõiduks. Teie ekraan on samuti reguleeritav, et saaksite muuta jõudlust ja välimust ja sobitada need ideaalselt iga seikluse jaoks.



Luksus, mugavus, jalaruumi äravool ja lihtsam pardaletulek

Alates neljaastmelisest reguleeritava kaldega roolist kuni luksusliku kolmekohalise ristlejaistmeni; praktilistest juhtraua kinnituspunktidest kuni suure ujumisplatvormini, millel on sügavam, laiem, pehmem, mugavam samm ja topelt käepidemed uuesti pardale tulemiseks; FX HO-l on tõesti kõik olemas. Sellel on isegi oma klassi esimene jalaruumi äravoolusüsteem.



RiDE®-süsteem (tagurpidikäik koos intuitiivse aeglustuselektronikaga)

Revolutsiooniline RiDE®-süsteem muudab teie sõidunaudingut, tuues igasse sõitjasse enesekindlustunde igal tasandil. Edasiliikumiseks ja kiirendamiseks tõmmake lihtsalt parempoolse käepideme gaasihooba; aeglustamiseks või tagurdamiseks tõmmake vasakpoolse käepideme hooba.



Täiustatud ajami juhtimisrežiimid

Intuitiivne sõidukogemus tänu uuele Connex@ ekraanile, millel on täiustatud sõidujuhtimisrežiimid: säästlikkus, pukseerimine, jõudlus, mugavus ja kohandatud. Viimane võimaldab eelseadistada tippkiiruse piirangu ja kiirenduskõvera, muutes selle ideaalseks partneriks algajatele sõitjatele. Maksimaalse ökonoomsuse tagamiseks seadistage pikematel sõitudel ühtlane kiirus.



Lihtne ja spordivalmis

Pukseerimiskonks pakub kõrgemat pukseerimispunkti, mis võimaldab põnevat veesporti uuel tasemel. See on ka hõlpsamini juurdepääsetav, eemaldab vajaduse pukseerimisrakmete järele ja pakub korralikku pukseerimisköie panipaika.

Engine

Engine type	4-stroke; 1.8 Liter High Output; 4-Cylinder
Supercharger	Ei
Pump Type	155 mm kõrgsurvepump
Fuel	Unleaded Regular Gasoline
Fuel capacity	70 liitrit
Oil capacity	2,6 liitrit

Dimensions

Length	3,58 m
Width	1,27 m
Height	1,2 m
Dry weight	372 kg

Features

Storage Capacity	168,3 liitrit
Rider capacity	1–3 inimest